

Ocutein Forte 60 kapsułek



Cena: 78,63 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Ocutein Forte 60 kapsułek Suplement diety, którego składniki wspierają prawidłowe widzenie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Zawiera wysokiej jakości tran o dużej zawartości kwasu dokozaheksaenowego (DHA) i kwasu eikozapentaenowego (EPA). DHA i EPA są silnie skoncentrowane w komórkach oka. DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia. Niestety, ludzki organizm nie wytwarza samodzielnie kwasów DHA i EPA, dlatego konieczne jest ich dostarczanie z pożywieniem. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie. Luteina i zeaksantyna gromadzą się w dużych ilościach w plamce żółtej siatkówki. Substancje te pochłaniają światło niebieskie i UV, które są szkodliwe dla fotoreceptorów. Kolejny karotenoid – witaminę A – nasze ciało zmienia w substancję odpowiedzialną za przekształcanie światła w impulsy elektryczne, które przemieszczają się od oka do mózgu. Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Wielonienasycone kwasy tłuszczowe OMEGA-3 dla ludzi są niezbędne, co oznacza, że dla naszego zdrowia są niezastąpione. Nasze ciało samo ich nie wytwarza, dlatego konieczne jest przyjmowanie ich z jedzeniem. Kwasy tłuszczowe wchodzi w skład też i zewnętrznej warstwy błony śluzowej spojówki, która chroni oczy przed wysychaniem. Kapsułki OCUTEIN FORTE zawierają tran o wysokiej zawartości kwasu dokozaheksaenowego (DHA). Kwas dokozaheksaenowy (DHA 250 mg) przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie. OCUTEIN FORTE zawiera ryboflawinę i witaminę A. Witamina A i ryboflawina (wit. B2) pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Selen, miedź, cynk i witamina E, C, ryboflawina (wit. B2) pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Cynk, witamina A, ryboflawina (wit. B2) pomagają w utrzymaniu prawidłowego widzenia. **Właściwości składników** DHA, witaminy A, B2 oraz cynk - wspierają prawidłowe widzenie. Witaminy A i B2 - mają wpływa na odpowiedni stan błon śluzowych. Selen, miedź, cynk oraz witaminy E, C, B2 - wspomagają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. **Zalecane dzienne spożycie** Dorośli - 1 kapsułka dziennie.